
 
 
 

Wojkowice, dnia 21 lutego 2020 r. 
WPM.271.56.2019 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja 
budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”; 
WPM.271.56.2019. 
 
 
 Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam na podstawie art. 92 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej: ustawa Pzp, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”; WPM.271.56.2019 wybrane zostało konsorcjum 
wykonawców: 

 
Marwent II Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa – LIDER KONSORCJUM 

Elwira Bomba „MARWENT” – członek 
Szmidt Marian „MARWENT” – członek 

Ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 
 

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferta w/w 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

W postępowaniu zostało złożonych 10 ofert i otrzymały następującą punktację: 
Nr 

oferty 
Firma oraz adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena brutto 

(w zł) 

Gwarancja i 
rękojmia na 
moc paneli 

Gwarancja jakości 
i rękojmia na 

roboty 
budowlane 

Suma 
punktów 

1. 
 

PREDA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k. 
Ul. Technologiczna 2 
45-839 Opole 

-------------- ---------------- ------------------ ------------ 

2. Kondratowicz Przedsiębiorstwo 
Budowlane Spółka Jawna 
Ul. Spółdzielcza 2 
32-300 Olkusz 

45,94 20 20 85,94 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ELMAR Marek Biziuk 
Ul. Św. Andrzeja 1/5 
44-100 Gliwice 

58,46 20 20 98,46 



 
 
 

4. Arch Instal Budownictwo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 
Ul. Gen. Le Ronda 26 
40-303 Katowice 

43,33 20 20 83,33 

5. RAK INVEST MARTA RAK 
Ul. Pułaskiego 38 
42-300 Myszków 

56,67 20 20 96,67 

6. Konsorcjum Firm: 
Marwent II Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa – LIDER KONSORCJUM 
Elwira Bomba „MARWENT” – członek  
Szmidt Marian „MARWENT” – członek 
Ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

60,00 20 20 100,00 

7. 
 

INSTALBUDOTECH spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. 
Ul. Częstochowska 38c 
42-287 Kamienica 

44,97 20 20 84,97 

8. 
 

Firma Handlowo-Usługowa JUL-BUD 
Łukasz Pałęga 
Bliżyce 65 
42-320 Niegowa 

25,59 20 20 65,59 

9. 
 

F.B. „MORCIN” Krzysztof Jagieła 
Os. Młynne 103a 
34-452 Ochotnica Dolna 

51,73 20 20 91,73 

10. 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe PROBUDREM Kazimierz 
Lipiński Spółka Jawna 
Ul. Słowackiego 28 
42-440 Ogrodzieniec 

44,84 20 20 84,84 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 
 
 

        BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 

 

 
 
 


